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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring på køl og frys, herunder
temperaturkontrol.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret:
Tilsynet starter 40 min. efter at virksomheden er åbnet for
dagen. Tilvirkningsområdet fremstår beskidt. På en hylde, hvor
der opbevares rene gryder ses snavs af ældre dato, som er
klistret fast på hylden. Gulvet i tilvirkningsområdet fremstår
beskidt under køleenheder. Her ligger der glasskår, en
plastikflaske, et låg til en bøtte samt madrester af ældre dato. I
en køleenhed, hvor der opbevares åbnede fødevarer ses
formodet skimmelvækst i listen. Håndvask i tilvirkningsområdet
fremstår med 2 beskidte klude i og på sæbedispenseren ses
indtørrede madrester.
Fotodokumentation er taget og fremvist til virksomheden.
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Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frys samt
varmebehandling og nedkøling for perioden april og maj 2023.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring på køl og frys samt varmebehandling
og nedkøling.
Følgende er konstateret: Nedkøling er ikke udpeget som et kritisk kontrolpunkt. Der er foretaget dokumentation
for egenkontrol.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opdatering af risikoanalyse ift. virksomhedens fødevareaktiviteter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


